
Obchodní případ: 396300 

evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-035-19   

evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB:92-291-21 

evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB:92-382-22 

 

Č. zákazníka: 10712553; Č. kontraktu: 40101374989_6_1; TS 40210305102_2_1 

DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: ICT 

Obchodní případ: 396300 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

DODATEK č. 2 

ke Smlouvě na obnovu síťových technologií v CVS a ZVS 

uzavřený mezi: 

 

Českou národní bankou 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

zastoupenou:  Ing. Milanem Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky 

  a 

Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní  

IČO:  48136450 

DIČ:  CZ48136450 

(dále jen „objednatel“ nebo také „ČNB“) 

 

a 

 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787 

Tomíčkova 2144/1 

148 00 Praha 4 – Chodov 

zastoupenou: Ing. Petrem Žáčkem – na základě pověření 

IČO: 64949681 

DIČ: CZ64949681 

č. účtu: 19-2271190247/0100 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 25. 5. 2020 Smlouvu na obnovu síťových technologií v CVS 

a ZVS, evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-035-19 (dále jen „smlouva“). Vzhledem k tomu, 

že postupem podle čl. I odst. 8 smlouvy dojde k navýšení počtu podporovaných HW/SW 

(na základě objednávky č. 910012202298), smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. III 

odst. 2 a čl. X odst. 6 smlouvy dohodly na navýšení měsíční paušální ceny za podporu HW/SW. 

Nová výše měsíční paušální ceny za podporu HW/SW je v souladu s čl. III odst. 2 smlouvy 

stanovena tak, že dosavadní výše této ceny je navýšena o součet cen, které jsou uvedeny 

v příloze č. 9 smlouvy ve sloupci „cena podpory za 1 měsíc [Kč]“ u příslušných dodatečně 

objednaných položek HW/SW. 

 

Článek I 

Změna smlouvy 

1. Článek III (Cena plnění a platební podmínky) odst. 2 nově zní: 

 

„Měsíční paušální cena za podporu HW/SW činí 150 208,20 Kč bez DPH. Smluvní strany 

se dohodly na navýšení měsíční paušální ceny za podporu, dojde-li postupem podle č. I 

. 

 
 

®certified; zahradnickovaa; 30.12.2022 17:31:24;  



Obchodní případ: 396300 

evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-035-19   

evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB:92-291-21 

evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB:92-382-22 

 

Č. zákazníka: 10712553; Č. kontraktu: 40101374989_6_1; TS 40210305102_2_1 

DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: ICT 

Obchodní případ: 396300 

odst. 8 k navýšení počtu podporovaných HW/SW. Měsíční paušální cena za podporu se 

v takovém případě navýší o součet cen, které jsou uvedeny v příloze č. 9 této smlouvy 

ve sloupci „cena podpory za 1 měsíc [Kč]” u příslušných položek HW/SW, které si 

objednatel dodatečně objedná. Úprava měsíční paušální ceny za podporu bude provedena 

formou dodatku k této smlouvě.” 

 

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem podpisu protokolu o předání a převzetí dodatečně objednaných položek HW/SW 

alespoň jedním z pověřených zástupců za každou smluvní stranu. 

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Každá ze smluvních stran obdrží vyhotovení 

opatřené elektronickými podpisy. 

 

 

V Praze      V Praze 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele:  

 

 

 

 

………………………………..   ……………………………………….. 

Ing. Milan Zirnsák     Ing. Petr Žáček 

ředitel sekce informatiky  Manažer prodeje segmentu bankovnictví 

a financí 
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

………………………………………….   

Ing. Zdeněk Virius      

ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky   

 

 

 

 

. 

 
 

®certified; zahradnickovaa; 30.12.2022 17:31:24;  


		2023-01-02T13:09:52+0100
	Ing. Petr Žáček


		2023-01-03T10:10:27+0100


		2023-01-03T12:47:15+0100




